
Sonntag, 11. Februar 2018

in Villach-Durchführung: SV Achomitz – ŠD Zahomc

OMV-Austria-Cup JUGEND-JUNIOREN - 5km

ERGEBNISLISTE

NORDISCHE KOMBINATON

Jury

Chefkampfrichter

BERGER Peter, Kärnten

Wettkampfleiter

ORTNER Dietmar, Kärnten

ÖSV-Vertreter NK

FLASCHBERGER Michael, ÖSV

Streckendaten

HD: 51m MC: 36m TC: 63m

Alpenarena (x 2.500m)

Genehmigungsnummer NK: 1NK017

Genehmigungsnummer SPL: 1SP019

Name

JahrgangVerband, VereinStNr

Rang Punkte SPL

Rang SPL Zeitrückstand

LaufzeitNat-Code

Rang Differenz

Juniorinnen  -  Streckenlänge: 10km

WIEGELE Hannah

2001Kärnten, SV Achomitz/Zahomc

106600190 72,5

19.
03:12

17:32.1

1.
20:44.1

19

1.

Jugend  -  Streckenlänge: 10km

PEER Stefan

2002Tirol, WSV Wörgl

633900051 120,5

1.
00:00

12:50.1

7.
12:50.1

1

1.

BRANDNER Sebastian

2002Steiermark, SC Erzbergland

525100015 93,0

11.
01:50

12:03.0

2.
+ 01:02.9

11

2.

KOLB Florian

2001Tirol, Nordic Team Absam

632800141 98,0

8.
01:30

12:29.5

5.
+ 01:09.4

9

3.

DRUML Andrej

2001Kärnten, SV Achomitz/Zahomc

106600188 87,5

14.
02:12

11:56.7

1.
+ 01:18.6

14

4.

GERHARTER Jonathan

2002Steiermark, WSV Ramsau

504701447 89,5

12.
02:04

12:15.2

3.
+ 01:29.1

12

5.

WASTIAN Maximilian

2003Tirol, SV Innsbruck Bergisel

633200121 98,0

8.
01:30

13:11.6

10.
+ 01:51.5

8

6.

SAMHABER David

2002Oberösterreich, Hinzenbach

312300539 83,0

15.
02:30

12:32.9

6.
+ 02:12.8

15

7.

RADOVAN Stefano

2003Tirol, WSV Wörgl

633900135 88,0

13.
02:10

13:01.3

9.
+ 02:21.2

13

8.

PFANDL Nicolas

2003Steiermark, WSV Murau

504000981 71,5

20.
03:16

12:28.4

4.
+ 02:54.3

20

9.

GRENTNER Matthias

2003Steiermark, SC Erzbergland

525100019 97,0

10.
01:34

14:11.3

12.
+ 02:55.2

10

10.
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JahrgangVerband, VereinStNr

Rang Punkte SPL

Rang SPL Zeitrückstand

LaufzeitNat-Code

Rang Differenz

LEV Samuel

2003Kärnten, SZ Velden

104101250 77,5

17.
02:52

12:55.1

8.
+ 02:57.0

17

11.

PAUSCH Dominik

2002Steiermark, WSV Murau

504001025 38,0

21.
05:30

13:48.7

11.
+ 06:28.6

21

12.

Junioren  -  Streckenlänge: 10km

OBERMEYR Fabio

2000Steiermark, WSC Bad Mitterndorf

503800447 102,5

5.
01:12

11:00.6

1.
12:12.6

5

1.

KUTTIN Philipp

1998Kärnten, SG Klagenfurt

116100135 101,5

6.
01:16

11:13.4

2.
+ 00:16.8

6

2.

RIEDER Daniel

1998Salzburg, SC Bischofshofen

400501278 101,0

7.
01:18

11:36.3

3.
+ 00:41.7

7

3.

HIRSCHER Thomas

2000Salzburg, SC Bischofshofen

400501273 103,5

4.
01:08

12:27.7

5.
+ 01:23.1

4

4.

ZANDL Tim

1999Oberösterreich, Höhnart

301800643 81,5

16.
02:36

11:52.4

4.
+ 02:15.8

16

5.

PLIESCHNEGGER Florian

2000Steiermark, SK Rottenmann

504400586 76,5

18.
02:56

12:30.6

6.
+ 03:14.0

18

6.

Allgemeine Klasse  -  Streckenlänge: 10km

NEUHOLD Jan

1997Vorarlberg, SCU Hittisau

702500143 119,5

2.
00:04

12:08.2

1.
12:12.2

2

1.
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